
 
 

UCHWAŁA NR XV/127/25 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 24 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/280/19 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie miasta Bytomia 

Na podstawie art. 6r ust. 3 i 3a-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/280/19 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie miasta Bytomia (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2019 r. poz. 8049, z 2021 r. poz. 4224, z 2022 r. poz. 8229, z 2024 r. poz. 6837), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 3 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) mobilnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych.”; 

2) w § 6 po ust. 5 dodaje się ust 6 w brzmieniu: 

„6. W mobilnym punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych zbierane będą: 

1) przeterminowane leki i chemikalia, opakowania po lekach; 

2) zużyte baterie i akumulatory; 

3) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

4) zużyte opony samochodów osobowych; 

5) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki; 

6) odpady tekstyliów i odzieży.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 2172



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 maja 2025 roku. 

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Joanna Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2172


	UCHWAŁA NR XV/127/25 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 6
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 6
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 6
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 6
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 6
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. ust. 6



	§ 2
	§ 3


		2025-04-01T06:20:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




